
2 0 211 -00 1 39

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 dle zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Objednavatel:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Zhotovitel:
Fabok spol. s.r.o.
250 87 Mochov, Husovo náměstí 10
jednající jednatelem společnosti
IČ: 25682725
DIČ: CZ25682725 ~
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0424554349/0800
Společnost registrována v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 60833

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
díla budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:
• za zhotovitele:

• jednatel - ve věcech smluvních
• věcech operativního technické řízení činnosti, potvrzování 

protokolů o předání a převzetí díla

• za objednavatele:
• SčS provozně-technický ředitel - ve věcech smluvních
• SčS ředitel ZÚD - pro operativní technické řízení činnosti, 

potvrzování protokolů o předání a převzetí díla
SčS manažer útvaru dopravy - pro operativní technické řízení

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla
• vedoucí dopravy a údržby - pro operativní technické řízení

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

strana 1/5



2. Název předmětu smlouvy

Zhotovení výměnné nástavby CAS (Turnov 2021)

3. Podklady pro uzavření smlouvy:
Nabídka zhotovitele ze dne 10.2.2021 a rozhodnutí komise (č. podnětu 149/2021).

4. Předmět plnění:

Nádrž
- nerezové nádrž AISI 304, celkový objem 10 m3
- usazená na výměnném pomocném rámu kompatibilním s podvozkem
- hydraulicky otevírané zadní čelo, mechanická pojistná opěra
- mechanické zámky zadního čela
- plovákový stavoznak umožňující plynulé sledování hladiny
- horní průlez DN 550
- ve spodní části je umístěn manuálně ovládaný vypouštěcí ventil FABOK DN 110, 
koncovka ITALY
- pneumatické vyrovnání tlaku v kalové nádrži

Vyvěva
- vývěva Demag Wittig
- vzduchem chlazená, pro těžké nasazení
- hydraulický okruh pro pohon vývěvy od nosiče
- automatické mazání
- max. sací výkon cca. 800 m3/hod
- sací potrubí s plovákem, filtr + tlumič + odlučovač oleje z výfuku vývěvy
- glycerínový manovakuometr,
- počítadlo motohodin vývěvy
- čtyřcestný kohout s pneumatickým ovládáním
- dvojitá ochrana vývěvy proti přesátí - primární a sekundární plovákový uzávěr
- pojistný ventil + 0,5 bar (netlaková nádoba)

Vodní okruh s VT čerpadlem

Vysokotlaké čerpadlo
- výkon 30 l/min při 130 bar
- pohon od hydraulického okruhu nosiče
Hadicový naviják - nerezové provedení
- osazený vzadu v zadní části nástavby, pevně kotvený, nenatáčecí
- manuální navíjení a řádkování hadice
- s kapacitou na min. 50m vysokotlaké hadice 3/8“
Vodní nádrže
- boční provedení, plastové, 2ks
- vzduchový objem nádrží cca. 1,2 m3
- plnění vodní nádrže z hydrantu tlakovou vodou přes koncovku „C“
- s přepadem jako ochranou proti přeplnění
- indikace plnění vodní nádrže stavoznakem
- optická signalizace minimální hladiny
- velkoobjemový filtr na nátoku

strana 2/5



Ovládání
- vodotěsný nerezový box na pravé zadní straně nástavby (s dvířky)
- ovládání všech funkcí nástavby

Příslušenství
- otevřené nerezové schrány na savice, po celé délce nástavby, s odpouštění úkapů
- plastová uzamykatelná schránka na nářadí
- 2x výstražné zábleskové světlo
- osvětlení zadní části nástavby a ovládacích prvků
- reflexní folie na bocích a zadním čele nástavby

Barevné provedení (akrylátovy lak)
- pomocný rám zinkovaný + ochranný lak
- nástavba odstín dle RAL 5010

Dokumentace:
- návod k obsluze a údržbě nástavby
- návod k obsluze a údržbě vývěvy
- prohlášení o shodě
- TP výměnné nástavby

Zaškolení obsluhy:
- v průběhu předání a převzetí díla
- v ceně nástavby

Cena výměnné nástavby ve výše uvedeném provedení .... I- Kč bez DPH

V ceně není zahrnuta úprava nosiče kontejnerů nutná pro pohon nástavby - dle 
prohlídky a technických parametrů podvozku by neměly být potřeba žádné zásadní 
úpravy - nástavba bude plně kompatibilní se stávajícím podvozkem Mercedes 
Actros

Výbava a příslušenství za příplatek:

Sací výložník...............................................................................................bez DPH
- celkovou výšku vozidla upřesníme
- osazený na vrcholu kalové nádrže
- pracovní rozsah 280°
- se savicí DN 110, zakončená rychlospojkou
- kabelové ovládání funkcí sacího výložníku, vývěvy a zadního uzávěru
- zvedání / spouštění, vysouvání / zasouvání ramene hydraulicky
- otoč ramene hydraulická

Celkem Kč bez DPH

5. Čas plnění:

5.1. Místo plnění dodávky dle technické specifikace uvedené odst. 4 je sídlo 
zhotovitele, kde bude provedena technická i fyzická přejímka
5.2. Nástavba bude dodána dle technické specifikace nejpozději do

strana 3/5



do 2021

6. Smluvní cena za předmět plnění:

6.1. Smluvní cena za dodávku dle odst.4 je sjednána takto:

typ
výměnná nástavba CAS (Turnov)

cena za 1 ks
bez DPH

DPH bude dle platných právních předpisů

7. Platební podmínky:

7.1. Plněním - dodávkou se rozumí protokolární předání díla objednavateli. Po 
předání díla a uhrazení dohodnuté ceny se stává objednavatel majitelem. Fakturu - 
daňový doklad je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla. Splatnost faktury je 
do 21 dnů od jejího doručení.
7.2. V případě prodlení s kompletní dodávkou je zhotovitel povinen zaplatit smluvní 
úrok ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý týden prodlení. V případě, že 
objednavatel z důvodu prodlení dodávky vzniknou další škody, bude objednavatel 
tyto škody vymáhat samostatně.
7.4. V případě prodlení s provedením platby je objednavatel povinen zaplatit smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Záruka
- záruka na jakost činí ■ měsíců, za předpokladu zákazníkem placených 
pravidelných garančních prohlídek 1x za 6 měsíců. V případě nedodržení garančních 
prohlídek platí standardní záruka v délce | měsíců
- prodloužená záruka ■ měsíců na konstrukci kalové nádrže
- záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným nebo hrubým zacházením
- zahájení servisního zákroku v záruční době doH hodin od písemného nahlášení
- záruční opravy budou prováděné v místě provozování (v případě, že nebude možné 
provést opravu v provozovně objednavatele, tak je možný následný přesun do sídla 
zhotovitele)

9. Doložka
Prodávající prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na 
páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 
Sb.“). Prodávající dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření 
nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem 
prodávajícího a jejichž trestný čin by mohl být přičten prodávajícímu a učinil veškerá 
nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného 
trestného činu. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujícího o 
jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by 
prodávajícímu mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení 
trestního stíhání proti prodávajícímu podle zákona č. 418/2011 Sb. Prodávající bere 
na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku bude 

strana 4/5



považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující kupujícího 
ukončit smlouvu s prodávajícím, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Prodávající výslovně souhlasí, že v takovém 
případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy 
vzniklé v důsledku ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody.

10. Závěrečná ustanovení a další ujednání
10.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
10.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
10.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.

V Teplicích dne:.......

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva jednatel

strana 5/5


